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کرد   آمریکا در قبال تحولات غزه استراتژی غلطی را انتخاب 
و همین استراتژی غلط باعث شده که در داخل آمریکا و وزارت 
خارجه این کشور اعتراضاتی ایجاد شود و نوعی دو دستگی ایجاد 
شده و کارمندان و پرسنل وزارت خارجه آمریکا اعتراضاتی به این 
سیاست داشته باشند. آقای بایدن به مساله اسرائیل و غزه در 
قالب یک مساله انتخاباتی نگاه کرد و بدون توجه به اینکه منافع 
آمریکا را در منطقه ببیند و افکار عمومی جهانی را مورد توجه قرار 
دهد و همچنین در منطقه و اروپا یا در سطح جهان چه منافعی 
می تواند از این رویکرد ببرد و چه مضراتی برایش دارد الان بعد از 
7 سال می بینیم که آمریکا یکی از بازندگان  بزرگ این قضیه بوده 
است. آنها نسبت به این سیاست غلطی که انتخاب کردند در اروپا 
به روس ها باختند و هزینه های هنگفتی که صرف اوکراین کردند 
از دست رفت و روسیه در آنجا که امروز در جنگ است تثبیت 
شد و خواهد ماند.  اوکراین نیز در واقع در مقابل روسیه کم آورد. 
همچنین اسرائیل که آمریکا به اهدافش کمک شایانی  کرد نتوانست 
گر نگاه کنیم می بینیم  که  به اهدافش برسد. همین یکی دو روزه ا
موضع مقامات اسرائیلی تغییر کرده  و بر عکس آن که قبلا حماس 
دنبال آتش بس بود و یک هفته آتش بس انجام شد این بار اسرائیل 
است که دنبال آتش بس افتاده و حماس می گوید شرایط ما که 
آتش بس دائم است باید اجرا شود  تا ما با آزادی  اسرا موافقت کنیم. 
همچنین بحرانی که در داخل اسرائیل ایجاد شده به خاطر این 
است که سربازان اسرائیل 3نفر از  اسرا را کشتند و احتمالا در آینده 
نیز این اتفاقات خواهد افتاد. در واقع سیاست غلط آمریکا باعث 
شد که هم آمریکایی ها در این قضیه نتوانند همراه با اسرائیلی ها به 
اهداف خود برسند هم افکار عمومی داخل آمریکا را از دست دادند. 
به طوری که آخرین سرشماری و آمارگیری که از طریق دانشگاه 
هاروارد انجام شده 51 درصد جوانان 18 تا 24 سال آمریکا خواهان 
نابودی اسرائیل هستند. آماری عجیب و غریب که به علت جنایاتی 
که اسرائیلی ها در این 70 روز با کشتن 20 هزار نفر و مجروح کردن 60 
هزار نفر انجام دادند و آمریکا از این سیاست حمایت کرد. لذا به نظر 
می رسد که آمریکا یکی از بازندگان بزرگ این درگیری است و اسرائیل 
نیز نمی تواند به هدف خود که نابودی حماس و تسلط بر غزه باشد 
برسد و نتانیاهو قدرت خود را حفظ کند. از طرفی  شرایط برای 
گر این اتفاقی که  یک آتش بس درازمدت آماده می شود. چرا که ا
3روز پیش افتاد و 3 گروگان در غزه توسط نیروهای اسرائیلی کشته 
شدند دوباره اتفاق بیفتد از طریق بمباران یا نیروهای اسرائیلی 
طبیعتا داخل اسرائیل موجی ایجاد می شود که حتی ممکن است 
دولت نتانیاهو را نیز با خود ببرد. تظاهرات شنبه شب اسرائیلی ها 
به خاطر کشته شدن این 3 نفر و درخواست برای آتش بس بسیار 
کنون نتانیاهو کم آورده و دنبال  آتش بس افتاده  عجیب بود. لذا ا
است. البته اسرائیلی ها می گویند که آتش بس دائم را نمی پذیریم 
ک می کنیم، اما واقعیت این است که حماس در حال  و غزه را پا
مقاومت است و اسرائیلی ها تلفات زیادی می دهند و کار زیادی از 
دست شان بر نمی آید و خودشان اقرار می کنند جنگی که قرار بود دو 

سه هفته ای تمام کنند چند ماه دیگر طول خواهد کشید. 

 سیاست غلط آمریکا در جنگ غزه
یادداشت

عزاداری شب شهادت حضرت 
فاطمه )س( با حضور رهبر انقلاب 
مراسم عزاداری شب شهادت حضرت 
فاطمه زهرا سلام ا... علیها در حسینیه امام 
خمینی)ره( با حضور رهبر انقلاب اسلامی 
و جمعی از محبان اهل بیت  علیهم السلام 
برگزار شد. در این مراسم حجت الاسلام و 
المسلمین رفیعی در سخنانی به تبیین 
موضوع دفاع از مظلوم در سیره حضرت 
زهراسلام ا... علیها پرداخت و در ادامه، 
محمود کریمی در رثای حضرت صدیقه 
و  مرثیه سرایی  سلام ا... علیها  طاهر ه 

نوحه خوانی کرد. 

 تسلیت رئیس جمهور 
برای درگذشت امیر کویت

رئیس جمهور در پیامی درگذشت امیر 
فقید کویت را تسلیت گفت. سید ابراهیم 
رئیسی با تسلیت درگذشت شیخ نواف 
الاحمد الجابر الصباح، امیر فقید کویت 
به شیخ مشعل الاحمد الجابر الصباح امیر 
، آل صباح و دولت و ملت  جدید این کشور
مسلمان و برادر کویت تسلیت گفت و از 
خداوند متعال برای آن مرحوم، رحمت و 
غفران الهی و برای بازماندگان صبر و اجر 

مسئلت کرد. 

  نظارت و بازرسی 
از ضرورت های جامعه بشری

امور شعب دیوان  در  معاون قضائی 
عالی کشور گفت: در دنیای امروز نظارت 
جامعه  ضرورت های  از  یکی  بازرسی  و 
بشری است که در فصل یازدهم و اصل 
156 قانون اساسی؛ قوه قضائیه در باب 
نظارت جایگاه خاص و تکالیف ویژه ای 
کم  که احکام حقوقی صادره از محا دارد چرا
کم، اهمیت ویژه ای داشته  قضائی و آرا محا
و حقوق مردم از این طریق ایفا می شود. 
کریمی حسینی  حجت الاسلام سیدرضا 
معاون قضائی در امور شعب دیوان عالی 
نمایندگان  تخصصی  نشست  در  کشور 
نظارت دیوان عالی در استان ها، گفت: 
در دنیای امروز نظارت و بازرسی یکی از 
که در  ضرورت های جامعه بشری است 
فصل یازدهم و اصل 156 قانون اساسی؛ 
قوه قضائیه در باب نظارت جایگاه خاص و 
که احکام حقوقی  تکالیف ویژه ای دارد، چرا
کم،  محا آرا  و  قضائی  کم  محا از  صادره 
اهمیت ویژه ای داشته و حقوق مردم از 

این طریق ایفا می شود. 

 افزایش حقوق ها 
باید متناسب با تورم باشد

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: 
کارگران یک فرض غلط  دربحث حقوق 
وجود دارد، که خود را در تصمیم گیری ها 
گر  ا که  است  این  آن  و  می دهد  نشان 
حقوق کارگران را افزایش دهیم به همان 
کالا افزایش  میزان قیمت تمام شده ی 
پیدا می کند، درحالیکه این گونه نیست. 
تاثیر کل دستمزد بر هزینه  تمام شده  کالا، 
7 درصد است.  به طور متوسط حدود 
بحث  در  گفت:  عنابستانی  علی اصغر 
حقوق کارگران یک فرض غلط وجود دارد، 
که خود را در تصمیم گیری ها نشان می دهد 
کارگران را  گر حقوق  که ا و آن این است 
افزایش دهیم به همان میزان قیمت تمام 
شده ی کالا افزایش پیدا می کند، درحالیکه 
این گونه نیست. تاثیر کل دستمزد بر هزینه  
تمام شده ی کالا، به طور متوسط حدود 7 
درصد است. در این میان برخی مشاغل 
بالا و برخی مشاغل خیلی پایین تر از این 
عدد است که میانگین تاثیر افزایش حقوق 
نهایی  خدمات  یا  محصول  روی  کارگر 
حدود 7 درصد محسوب  می شود نه کل 
قیمت تمام شده! به همین دلیل نباید 
تورم  با  متناسب  حقوق  افزایش  نگران 

باشیم. 

 ورود هوش مصنوعی 
به چرخه عملیاتی هوانیروز

فرمانده هوانیروز ارتش درباره برخی 
کشورهای غربی انجام  که  از تهدیداتی 
می دهند، بیان کرد: ما از ابتدای انقلاب 
تحریم  و  تهدید  حال  در  مدام  اسلامی 
که  شدن بوده ایم و به خوبی می دانیم 
این تهدید ها، تهدیدات توخالی هستند. 
که انجام می دهند ما یک  هر تهدیدی 
تهدیداتشان  خنثی سازی  برای  راهی 
پیدا کرده و تهدیدات را تبدیل به فرصت 
می کنیم. امیر سرتیپ خلبان یوسف قربانی 
به استفاده از هوش مصنوعی در صنایع 
دفاعی دنیا اشاره کرد و اضافه کرد: هوش 
مصنوعی یکی از مولفه هایی است که ما 
در حال کار بر روی آن هستیم و در اصل 
هوش مصنوعی را وارد چرخه عملیاتی 
خود کرده ایم؛ همچنین کمیته های هوش 
مصنوعی نیز تشکیل داده ایم. درحال 
که  داریم  و تجهیزاتی  حاضر تسلیحات 
کار می کنند. در اصل  با هوش مصنوعی 
هوش مصنوعی را وارد چرخه عملیاتی 

خود کرده  ایم. 

عبدالرضافرجیراد
مسائلبینالملل تحلیلگر

خبــــر
هشدار سفیر ایران به دولت بایدن:   

یا حمایت از اسرائیل را محدود کنید یا 
قربانی جاه طلبی اسرائیل شوید

سفیر ایران در سازمان ملل اظهار داشت: آرمان فلسطین 
بخشی از دی ان ای آرمان انقلاب اسلامی است. هدف 
مشترک، پایان دادن به اشغالگری و استیفای حقوق ملت 
فلسطین است اما گروه های فلسطینی هر کدام به صورت 
کتیک های خودشان را دارند. حماس  مستقل راهبردها و تا
بعد از خروج اسرائیل از غزه وارد عرصه مبارزه انتخاباتی برای 
تصدی اداره غزه شد تا توامان در دو عرصه سیاسی و جهادی 
فعال باشد که البته متضمن پذیرش ضمنی کنفرانس مادرید 
بود ولی سازمان جهاد اسلامی آن را نپذیرفت و صرفا مسیر 
جهادی را ادامه داد. بر این اساس، هر کدام از اضلاع جبهه 
مقاومت، ضمن داشتن یک هماهنگی کلی با یکدیگر در 
کتیک به صورت مستقل و در قالب  تصمیم گیری طراحی و تا
تعریف ملی و سازمانی خودشان عمل می کنند. در عملیات 
الاقصی بخش نظامی حماس به صورت مستقل، تصمیم 
گرفت، طراحی و اجرا کرد. امیر سعید ایروانی درباره تاثیرات 
گروه های مقاومت اسلامی فلسطین بر  جنگ اسرائیل و 
آنها و نتیجه آن برای ایران گفت: مهم ترین مساله برای 
جمهوری اسلامی ایران، حفظ جان غیرنظامیان است. 
گاهانه  گروه های جهادی مسیر مبارزه را انتخاب کرده اند و آ
وارد این مسیر شده اند و هزینه های مبارزه را برای خود و 
خانواده شان تقبل کرده اند ولی مردم عادی به خصوص 
زنان و کودکان نباید قربانی جنگ شوند. وی افزود: اصرار 
ایران بر آتش بس فوری و پایدار به معنای پایان دادن به 
بمبارانها و کشتار غیرنظامیان در غزه است. جنگ مقاومت 
و اسرائیل تا پایان اشغالگری ادامه خواهد داشت، اما عرصه 
کشیده شود. ایروانی  این جنگ نباید به غیر نظامیان 
ادامه داد: مقاومت در برابر اشغالگری یک فرهنگ است و 
نه تنها با کشته شدن رهبران و مجاهدان فروکش نخواهد 
کرد بلکه خون آنها به تقویت مقاومت منجر خواهد شد و 
مجاهدان بیشتری مسیر مقاومت را انتخاب خواهند کرد. 
قطعاً اسرائیل نمی تواند حماس را نابود کند اما با کشتاری 
که کرده است قدرت مقاومت چه در قالب پیوستن مبارزان 
جدید به حماس یا گروه نوپای جدیدی به میدان خواهد 
آمد. ممکن است شکل حضور سیاسی حماس در فلسطین 
تغییر کند، اما قطعا توان نظامی حماس روند رو به توسعه 
خود را ادامه خواهد داد. سفیر جمهوری اسلامی ایران درباره 
ادعاهای رژیم اسرائیل درباره عدم بازگشت به وضعیت قبل 
کتبر نه تنها در غزه، بلکه در جبهه شمالی با حزب  از هفتم ا
ا... لبنان و نیز هراس این رژیم از ایران هسته ای و نگرانی ها 
گفت:  درباره انجام اقدامات احتمالی از سوی تل آویو 
اسرائیل بدون حمایت بی قید و شرط آمریکا قدرت تجاوز 
ندارد و با طولانی شدن جنگ غزه، هزینه این حمایت برای 
آمریکا به صورت تصاعدی رو به افزایش است. یا آمریکا باید 
این حمایت را مشروط و محدود کند و یا قربانی جاه طلبی 

کمان اسرائیل شود.  حا

اسقایی:  آرمان ملی-احسان     
این روزها اخبار مربوط به منطقه 
ا...  حزب  حماس،  با  ارتباط  در 
و آتش بس رنگ و بوی دیگری به 
گرفته است. رنگ و بوی ترور  خود 
به جای حمله و انتقال زمین جنگ 
در  ظاهرا  خ!  سر دریای  به  غره  از 
دور جدید حملات اسرائیل به غزه ، 
تل آویو تحت فشار جامعه جهانی 
دیگر مانند گذشته حملات خود را 
ادامه نمی دهد. به نظر می رسد این 
مورد از سوی ایالات متحده آمریکا 
به اسرائیل دیکته شده است. آمریکا 
با اسرائیل همنوایی  در یک مورد 
داشته باشد، آن مورد تمام کردن کار 
حماس در زمین بازی نظامی است 
به طوری که تا می تواند به اسرائیل 
اول  مرحله  در  که  می کند  کمک 
حماس را از صحنه معادلات نظامی 
گر نتوانست   و امنیتی حذف کند و ا
سلاح را از حماس گرفته و آن را به 
یک تشکل سیاسی زیر نظر فتح و 
تشکیلات خودگردان تبدیل کند اما 
آمریکا بیش از این نمی خواهد هزینه 
بمباران های اسرائیل بر سر مردم 
بی دفاع  غزه را بپردازد . از این رو تلاش 
دارد اسرائیل را وادار کند که به نقشه 
قبلی خود یعنی ترور رهبران  حماس 
بپردازد و از ریختن بمب بر سر اهالی 
آمده  کند. در خبرها  غزه اجتناب 
اندیشه  در  فعلا  اسرائیل  که  است 
آتش بس نیست و حتی اخباری از 
طول کشیدن جنگ از سه ماه تا یک 
سال منتشر شده است که داده ها 
نشان می دهد آمریکا در صدد است 
نظامی  هزینه های  لحاظ  به  هم 
نمی خواهد  اینکه  لحاظ  به  هم  و 
هزینه حملات اسرائیل را بیش از این 
بپردازد، اسرائیل را مجاب کرده که به 
سمت ترور رهبران حماس، تخریب 
تونل های  جهاد اسلامی  به جای 

خونبازی در  غزه حرکت کند.
خ اولویت اسرائیل  دریای سر

 همان طور که در گزارش گذشته 
شد   اشاره   ملی    آرمان  روزنامه 
خ برای  فقدان امنیت در دریای سر
اسرائیلی موجب شده  کشتی های 
رژیم صهیونیستی  بندرهای   عملا 
با چالش روبه رو شوند به طوری که 
تعطیل  از  اسرائیل  داخلی  منابع 
شدن برخی از بنادر به علت فقدان 
امنیت برای کشتی ها  خبر داده اند؛ 
وابستگی  به  توجه  با  که  موردی 
کالا بر اقتصاد  اسرائیل به واردات 
از  گذاشته است.  اثر مستقیم  آنها 

این رو اسرائیل در نظر دارد با کاهش 
فشار بر سر مردم غزه  افکار عمومی 
امنیت  سمت  به  را  خود  متحدان 
خ جلب کند.  دریایی در دریای سر
چرا که ارتش یمن عملا  با اقداماتی که 
علیه کشتی های اسرائیل انجام داده 
است حتی توانسته مسیر تردد برخی 
از کشتیرانی های بزرگ و بین المللی 
به  دریای سرخ را تغییر دهد. موردی 
آمریکایی ها  که حتی موجب شده 
نیز به صورت غیر مستقیم به مساله 
کرده   خ ورود  امنیت در دریای سر
و با پهپاد ها و موشک های  یمنی 
یا به سمت  که به  سمت اسرائیل 
کشتی های تل آویو  پرتاب می شوند 
برخورد کرد و با پدافندهای مستقر 
آنها  خود  جنگی  کشتی های  روی 
کند. ایرنا نوشت: آمریکا  را منهدم 
 14 که یک ناو جنگی آن  کرد  ادعا 
خ  پهپاد مشکوک را بر فراز دریای سر
فرماندهی  است.  کرده  سرنگون 
مرکزی آمریکا ادعا کرد ناوشکن یو اس 
اس کارنی »با موفقیت با 14 پهپاد« 
که از  سمت یمن پرتاب شده بود را 
هدف قرار داد.این مرکز در پیامی در 
حساب خود در رسانه ایکس نوشت: 
به  آسیبی  هیچ  »بدون  پهپادها 
کشتی ها در منطقه سرنگون شده اند 
و گزارشی از جراحات احتمالی منتشر 
نشده است.« در همین حال وزیر 
دفاع انگلیس ادعا کرد، ناوی که این 
کشور اخیراً به منطقه غرب آسیا اعزام 
کرده، یک فروند پهپاد مشکوک را بر 
فراز دریای سرخ سرنگون کرده است.
گرنت شپس با انتشار پیامی در شبکه 
اجتماعی ایکس مدعی شد: دیشب 
پهپاد  یک  دایموند،  اچ ام اس  ناو 
کشتی های  که  مشکوک  تهاجمی 
خ هدف قرار  تجاری را در دریای سر
مدعی  کرد.وی  سرنگون  می داد، 
موشک  توسط  پهپاد  این  که  شد 
وزیر  شد.  منهدم   » »وان سی وایپر
که  کرد  ادعا  سپس  انگلیس  دفاع 
ناو اچ ام اس دایموند، »به تازگی وارد 
منطقه شده تا تلاش های بین المللی 

را برای حفظ امنیت دریایی تقویت 
کند.«

 احتمال تشکیل یک ائتلاف 
علیه یمن

کنش به حملات  اخباری که در وا
یمن به کشتی ها  و حتی توقیف آنها  
از موفقیت   منتشر می شود  نشان 
ارتش یمن در اثرگذاری بر جنگ غزه 
که در بالا آورده  است. همان طور 
به علت  اسرائیل   بندرهای  شده  
خ  عملیات های یمن  در دریای سر
سوی  از  است.  شده  تعطیل  عملا 
کنونی  شرایط  در  اسرائیل  دیگر 
دهد  گسترش  را  جنگ  نمی تواند  
و برای نمونه به کشتی های یمن و 
حتی پایگاه های صنعا حمله نظامی 
گسترش  به  مورد  این  که  چرا  کند 
خواهد  منجر  منطقه  در  درگیری 
شد که  آمریکایی ها در شرایط کنونی 
با آن مخالفند و تلاش دارند تنش 
کنند با این  در منطقه را مدیریت 
وجود  هم آمریکا هم اسرائیل و هم 
متحدانش در حالتی قرار گرفته اند 
که  گویا قرار است اقدامی علیه یمن 
انجام دهند. با این وجود وزیر امور 
خارجه آمریکا گفته است که  آمریکا  
به یک ائتلاف برای مقابله با یمن 
می اندیشد. حضور ناوهای انگلستان  
و مقابله با پهپاد یمن در کنار مقابله 
آمریکا با موشک ها و پهپادهای ارتش 
خ نشان می دهد  یمن در دریای سر
این ائتلاف حتی تشکیل شده است 
و به نظر می رسد در روزهای آینده 
هم  ائتلاف  این  گسترش  شاهد 

خواهیم بود.
 احتمالات حمله به یمن

 از سوی دیگر برخی رسانه ها از 
احتمال حمله به یمن خبر دادند. 
نباشد  منطقی  می رسد  نظر  به  که 
نمی خواهند  آمریکایی ها   که  چرا 
خودشان هم به یک پایه  تنش در 
منطقه تبدیل شوند. به نظر می رسد 
یمنی ها هم این مورد را دریافته اند 
چرا که اخیر  و بعد از  احتمال حمله  
خود اعلام کردند: محمد عبدالسلام، 

کره  سخنگوی انصارالله یمن از مذا
درباره  بین المللی  طرف های  با 
در  کشور  این  ارتش  عملیات های 
خ و دریای عرب خبر داد  دریای سر
کرات، با نظارت  و گفت که این مذا
عمان در جریان است.  با این وجود 
گون  پنتا که  است  آمده  خبرها  در 
مستقیم  پاسخ  بررسی  حال  در 
نظامی به نیروهای مسلح یمن است 
که  کرد  آمریکایی ادعا  .یک رسانه 
واشنگتن در پاسخ به افزایش حملات 
دریای  در  تجاری  کشتی های   به 
خ در حال بررسی حمله مستقیم  سر
به  است.  یمن  مسلح  نیروهای  به 
گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وبگاه 
«، مقامات دولت  آمریکایی »سمافور
آمریکا به این رسانه اعلام کرده اند که 
در حال بررسی ارزش راهبردی هدف 
قرار دادن نیروهای مسلح یمن و 
دامن زدن به یک درگیری گسترده تر 

در خاورمیانه هستند.
 حمله نه مسیر جایگزین آری

 به نظر می رسد شاید آمریکای یا 
یک ائتلاف از آمریکا و متحدانش در 
صدد باشند حملاتی کوتاه به یمن 
برای مقابله با موشک و پهپادهای 
ارتش این کشور انجام دهند اما به 
نیستند   اضافی  تنش  یک  دنبال 
چرا که ظاهرا روی پروژه دیگری کار 
کالاهای  که بر اساس آن   می کنند 
مورد نیاز اسرائیل از مسیر دیگری جز 
خ تامین خواهد شد.یک  دریای سر
رسانه اسرائیلی در این ارتباط مدعی 
شد راه اندازی مسیر زمینی انتقال بار 
به اسرائیل از طریق دبی، عربستان 
از  ماندن  امان  در  برای  اردن  و 
حملات یمن در دستور کار قرار گرفته 
است.  به گزارش سرویس بین الملل 
»انتخاب«؛ این سفر دو روزه حدود 
عربستان  از  و  است  کیلومتر   2000
سعودی و اردن عبور می کند. این 
واردات  برای  راه حلی  موضوع، 
و صادرات محصولات غذایی تازه 
است که از سفر با کشتی جان سالم 
به در نمی برد.  نخستین محموله 
خط جدید حمل و نقل زمینی  از 
طریق بنادر دبی و سپس عربستان 
سعودی و اردن در هفته های اخیر 
در  رسید.   اسرائیل  به  موفقیت  با 
واقع، ده کامیون اول مسیر طولانی 
از بنادر خلیج فارس تا اسرائیل را 
طی کردند؛ بنابراین کشور های عرب 
خلیج فارس، عربستان سعودی و 
اردن به اسرائیل کمک می کنند تا از 

محاصره  یمن عبور کند.

»آرمان ملی« از مناقشه امنیتی اسرائیل در دریای سرخ خبر می دهد؛

افزایش تنش در منطقه با حمله به صنعا
    انتقال زمین جنگ از غزه به دریای سرخ

پاسخگویی به 
هرتهدیدی  

  جانشین فرمانده نیروی هوایی 
توانمندی  به  اشاره  با  ارتش، 
نیروی هوایی ارتش برای مقابله 
امروز  اظهار داشت:  با تهدیدات 
به برکت شهدا، انقلاب اسلامی و 
انقلاب  معظم  رهبر  هدایت های 
اسلامی )مدظله العالی( مجموعه 
نیروهای مسلح در بالاترین سطح 
آمادگی رزمی قرار دارند. امیر سرتیپ 
در  دشمن  اینکه  بیان  با  هادیان 
ناامید  کاملاً  سخت  جنگ  حوزه 
در  دشمنان  امروز  افزود:  است، 
شناختی،  و  ترکیبی  جنگ  حوزه 
میلیاردها دلار هزینه می کنند تا به 
اسلامی  جمهوری  مقدس  نظام 
ضربه وارد کنند، اما با رهبری امام 
و بصیرت مردم، دچار  خامنه ای 
شکست شدند. جانشین فرمانده 
پایان  در  ارتش  هوایی  نیروی 
با اشاره به توانمندی بالای این 
نیرو خاطرنشان کرد: امروز نیروی 
توانمند  دستان  با  ارتش  هوایی 
سطح  در  نخبگان  و  متخصصان 
بالایی از توانمندی قرار دارد و آماده 
پاسخگویی به هرگونه تهدیدی در 

هر سطحی است. 

جامعه مرهون 
کاری های  فدا

شهداست

دکه های بلال فروشی 

گفت:  کشور  کل  دادستان   
مرهون  جامعه  امروز  امنیت 
شهدا  کاری های  فدا و  تلاش ها 
مواد  با  مبارزه  شهدای  و  است 
مخدر نیز نه تنها در راه دفاع از 
هموطنان خود، بلکه برای نجات 
جهانی  معضل  شر  از  بشریت 
کردند.  جهاد  نیز  مخدر  مواد 
والمسلمین  حجت الاسلام 
موحدی در ادامه ضمن قدردانی 
صورت  اقدامات  و  تلاش ها  از 
گرفته از سوی ستاد مبارزه با مواد 
مخدر گفت: بلیه و سختی که در 
مواد مخدر وجود دارد یک رنج و 
مصیبتی مضاعف است که علاوه بر 
فرد، خانواده او و سپس کل جامعه 
گرفتار می کند. اولین ضربه ای  را 
مخدر  مواد  مصرف  به خاطر  که 
می کند  خسران  دچار  را  کشور 
است  جوانانی  دادن  دست  از 
آینده ای  می توانند  کدام  هر  که 
روشن و درخشان داشته باشند. 
آسیب های بعدی متوجه خانواده 
کدام  که هر  و جامعه است  فرد 
به نحوی از این اعتیاد و مصرف 
مواد مخدر دچار ضربه و آسیب 

می شوند. 

 یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: 
یک اتفاقی در جریان اصولگرایی 
می افتد و آن هم این است که شب 
انتخابات دکه هایی درست می شود 
و این دکه ها مصرف کوتاه مدت دارد. 
مانند بلال فروش هایی که تا وقتی 
فصل بلال است بلال می فروشند و 
بعد از آنکه فصل آن به پایان می رسد 
سراغ محصول دیگری مانند گردو 
دکه  یک  احزاب  این  می روند. 
ساختار  هیچ  آنکه  بدون  هستند 
فکری و اندیشه ای قابل اعتنا داشته 
گر  باشند. محمد مهاجری افزود: ا
یادتان باشد چند سال پیش آقای 
قالیباف جریانی به نام نواصولگرایی 
را تعریف کرد. شما وقتی وارد جریان 
می بینید  می شوید  نواصولگرایی 

هیچ چیز جدیدی در آن نیست.  با حضور رئیسی برگزار شد

تشییع پیکر 110 شهید گمنام در تهران 
فرمانده سپاه: حقوق بشر و دموکراسی ادعایی آمریکا در غزه نمایان است

  چند سالی است، سالروز شهادت حضرت 
گمنام  شهدای  نام  به  )س(  زهرا  فاطمه 
، مراسم  نامگذاری شده است و در این روز
برگزار  گمنام  شهدای  پیکر  تشییع  معنوی 
می شود. دیروز همزمان با سالروز شهادت 
شهید   280 مطهر  پیکر  )س(  زهرا  حضرت 
شهید  و  قدرشناس  مردم  حضور  با  گمنام 
 280 کشور تشییع شد. از مجموع  پرور در 
به  مربوط  شهید   110 گمنام  شهدای  پیکر 
استان تهران و 170 شهید از استان ها به ویژه 
کز استان هاست؛ شهدای تفحص از  در مرا
مهران،  مجنون،  چذابه،  عملیاتی  مناطق 
شلمچه، شرق دجله و بصره، سومار، شرهانی، 
شیر  پنج  و  فکه   ، خرمشهر میمک،  بصره، 
هستند. مردم مومن و قدرشناس تهران نیز 
دیروز همزمان با سراسر کشور پیکر مطهر 110 
گلگون کفن را طی مراسم باشکوهی از  له  لا
مقابل دانشگاه تهران تا معراج شهدا تشییع 
کردند. رئیس جمهور و معاون اول او هم در 
گمنام  شهید   110 پیکرهای  تشییع  مراسم 
دفاع مقدس در تهران حضور یافتند. این 
مراسم در استان تهران از مقابل درب اصلی 
دانشگاه تهران واقع در خیابان انقلاب آغاز 
شد و تشییع کنندگان پیکر شهدای گمنام را 
تا معراج شهدای این استان همراهی کردند. 
در تشییع پیکر شهدای گمنام، رئیس جمهور 
کشورمان هم حضور یافت و با مردم تهران 
همراه شد. برگزاری این مراسم مانع از حضور 
عزاداری  دسته های  و  هیأت ها  فعالیت  و 
شهادت حضرت زهرا ـ سلام ا... علیها ـ نشده 
و آن ها طبق روال گذشته به کار خود ادامه 
می دهند. در تشییع شهدای گمنام دوران 
عزای  پرچم های  کنار  در  مقدس،  دفاع 
فاطمیه، پرچم حزب ا... و فلسطین بر دستان 

مردم به نشانه حمایت از مردم غزه دیده 
می شد. 

 ملت ایران از فلسطین تا آخر حمایت 
می کند

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
کید بر اینکه ملت ایران از فلسطین تا آخر  با تا
گفت: امروز حقوق بشر و  حمایت می کند، 
دموکراسی ادعایی آمریکا در غزه نمایان است. 
سردار سرلشکر حسین سلامی در مراسم بدرقه 
شهدای دفاع مقدس در تهران، با بیان اینکه 
شهادت مظهر جاودانگی ملت است و بدون 
آن هیچ ملتی پایدار نمی ماند، گفت: این شهدا 
برای ما عزت، اقتدار، پیشرفت، امیت و آسایش 
سپاه  کل  فرمانده  کردند.  فراهم  آرامش  و 
پاسداران انقلاب اسلامی افزود: امروز سربلند 
و سرافرازیم و به عنوان یک قدرت بزرگ در عالم 
ح هستیم و هیچ قدرتی جرات جسارت  مطر
به این مردم و سرزمین را ندارد. سردار سلامی 
ادامه داد: آرامش این ملت در قلب آتش  
وسیعی که استکبار در مناطق همجوار شعله 
ور کرده ارمغان واقعی این عزیزان است. وی 
ادامه داد: این برادران سترگ، باشرف و غیور 
ما نشانه های همیت و غیرت هستند، صحابه 
 ، امام)ع( در ظهر عاشورایند، اصحاب بدر
گر نبودند  یاران احد و دلاوران خندق اند و ا
این سرزمین بار دیگر اشغال می شد و دوباره 
تاریخ را دشمنان ما می نوشتند. فرمانده کل 
کید بر اینکه ایران امروز  سپاه پاسداران با تا
ح  به عنوان یک قدرت بزرگ در عالم مطر
است و هیچ قدرتی دیگر جرات جسارت به 
این مردم و سرزمین را ندارد، گفت: در اطراف 
کشور همه جا آتش می بارد اما ملت ایران آرام 
است و دلیل این آرامش هدایایی است که 
خداوند به این ملت داده و آن نعمت ولایت 

و نیابت امام زمان )عج( است. سردار سلامی 
افزود: این نعمت عظیم در قلب مقاومت آرام 
و مطمئن ایستاده و با حکمت های الهی خود 
جهان اسلام را برابر یورش کفتارها حمایت و 
هدایت می کند. وی گفت: ملت ایران از نعمت 
ولایت، شهادت و جهاد برخوردار است و جهاد 
را فقط خاص نیروهای مسلح خود نمی داند و 
تجلیل مردم از مقام شهدا برای ما قوت قلب 
بی انتهایی است. فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه آمریکا تصور 
می کند با اشغال سرزمین و دفن ملت ها زیر 
آوار پیروز شده و می تواند در جهان امن زندگی 
کنند، پرسید: کاخ سفید و رژیم صهیونیستی 
همچنان در پی تکرار تجربیات تلخ گذشته 
هستند اما آیا اشغال افغانستان برای آنان 
پیروزی به ارمغان آورد؟ چرا هنگام فرار از این 
کشور به اندازه ارتش یک کشور تجهیزات بر 
جا گذاشتید؟ این صحنه در عراق و سوریه 
هم تکرار شد و امروز آمریکا در نقاط مختلف 
آتش در حال بستن  زیر  و  این سرزمین ها 
چمدان های خود است. وی افزود: دلارهای 
مالیات دهندگان آمریکا به جای حل معضلات 
این کشور در سوریه، لبنان و عراق و افغانستان 
کام شده   صرف جنگی شکست خورده  و نا
است. امروز آمریکا و رژیم صهیونیستی هرچه 
بیشتر فلسطین را تخریب می کنند میخ های 
بیشتری بر تابوت خود می زنند. وی با اشاره به 
اینکه آن حقوق بشر و دموکراسی که آمریکا از 
آن سخن می گفت، امروز در سرزمین فلسطین 
با  فلسطینی ها  کرد:  تصریح  است،  نمایان 
شهادت نمی میرند و شهادت رمز زندگی است 
و نه راز مرگ. به فرموده امام خمینی)ره( ملتی 
که شهادت دارد اسارت ندارد. فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افزود: مردمان 
شکست  می دانیم  و  ایستاده اند  فلسطین 
رژیم  و  آمریکا  جنگ  این  آینده  خوردگان 
مسلمان  ملت های  و  هستند  صهیونیستی 
امروز بغضی تمام نشدنی از این جنایت دارند و 
مقامات آمریکا جسارت حضور هیچ یک از بلاد 
اسلامی را ندارند. ملت ایران هم از فلسطین 

عزیز تا انتها حمایت می کند. 


